
Farmaceut     

til Ikast Apotek       
 

Farmaceut 130-160 timer / mdr 

Da en af vores to dygtige farmaceuter er udnævnt til apoteker søger vi en ny farmaceut.  

Vi tilbyder et job med faglige udfordringer, hvor du udvikler dine kvalifikationer, og vi 

tilbyder relevant efteruddannelse samt løn efter kvalifikationer. 

Du vil få mulighed for ansvar og blive engageret i bl.a. 

- Kompetenceudvikling, herunder implementering af Apotekerforeningens nye faglige 

strategi 

- Uddannelse af farmakonomelever og mulige farmaceutstuderende 

- Udvikling af sundhedsfremmende ydelser 

- Kvalitetsudvikling gennem Team Q 

- Implementering af mobil TPI 

I hverdagen vil du naturligvis sammen med dygtige og engagerede kolleger, deltage i 

ekspedition og rådgivning af apotekets kunder, som er vores primære opgave. 

Vi søger derfor en farmaceut, der har lyst til faglige udfordringer og er kundeorienteret.  

Du har et smittende engagement, kan motivere og inspirere kolleger samt er god til at 

indhente og formidle viden.  

Vi forventer, at du tager ansvarsområder til dig og opfylder det ansvar og de 

beslutningskompetencer, der følger med. Dermed bidrager du til, at Ikast Apotek fortsat er 

i front. 

Tiltrædelse 1. marts eller 1. april 2012. 

Ønsker du flere oplysninger er du velkommen til at kontakte souschef Lene Just 

Jørgensen eller Apoteker Karen Marie Østergaard på tlf 9715 1633 eller mobil 6130 0893. 

 

Ansøgning vedlagt CV og eksamensbevis senest torsdag den 16. februar, sendt til e-mail 

249ka@apoteket.dk.  

Samtaler afholdes mandag den 20. februar og torsdag den 23. februar. 

 

Ikast Apotek er en kvalitetsbevidst virksomhed med fokus på vores værdier Respekt, Udvikling, Faglighed, Fællesskab 

og Arbejdsglæde. Vores motto er: ”Ingen kan alt, alle kan noget, sammen kan vi det hele”. 

Apoteket er et mellemstort apotek med 23 medarbejdere, heraf 2 farmaceuter, 11 farmakonomer,  

 2 farmakonomelever samt 8 servicemedarbejdere og bude. I efteråret 2008 flyttede vi til nye velindrettede lokaler, 

hvor vi har indført robotteknologi. Ikast Apotek er medlem af kæden A-apoteket og arbejder aktivt med 

kompetenceudvikling af personalet både inden for faglig rådgivning og inden for omsorgssalg. Vi er blandt de første i 

Danmark blevet akkrediteret indenfor Den Danske Kvalitetsmodel og arbejder løbende med kvalitetsudvikling.  

Vi har ingen vagtforpligtigelser. 
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